АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2012 г.
01-2514-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 21 июня 2012 года  № 01-1388-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Продажа (приватизация) муниципальных объектов недвижимого имущества (нежилые здания, помещения, сооружения, кроме земельных участков)»

	21, 1500 ОБ

Администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Тихвинского района от 21 июня 2012 года №01-1388-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Продажа (приватизация) муниципальных объектов недвижимого имущества (нежилые здания, помещения, сооружения, кроме земельных участков)», дополнив пункт 4 постановления абзацем следующего содержания:

«- постановление администрации Тихвинского района от 08 апреля 2010 года №01-455-а «Об утверждении административного регламента Администрации Тихвинского района по предоставлению муниципальной услуги - приватизация муниципального имущества».

2. Разместить административный регламент, с учетом внесенных в него изменений, в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района и на информационном стенде по месту оказания муниципальной услуги в административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 1 микрорайон, дом 42.
Глава администрации

      К.Б.Полнов

О.В.Бравцева

75712

Согласовано:

	Заместитель главы  администрации по экономике и инвестициям

	А.А.Федоров

	Председатель  комитета по управлению муниципальным имуществом

	И.В. Притула

	Заведующий  юридическим отделом

	В.В.Максимов

	Заведующий  общим отделом

	И.Г. Савранская

Рассылка:

	Дело
	1

	Комитет  по управлению муниципальным имуществом
	3

	Общий отдел
	1

	Итого:
	5